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PREMESSA 

 

L’incarico di stima affidato in relazione al presente elaborato riguarda due unità 

immobiliari facenti parte di complesso immobiliare residenziale/commerciale sito in 

Rimini (RN) Viale Regina Elena n. 54. 

 

Ai fini di stima le singole unità catastali vengono valutate in unico lotto. 

 

Fog. 75 – Mapp. 273 – Sub. 34 - Appartamento (categoria A/2) 

Fog. 75 – Mapp. 273 – Sub. 18 - Deposito (categoria C/2) 
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Beni in Rimini (RN) Viale Regina Elena n. 54 

Lotto 001 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 Il lotto identifica due unità immobiliari facenti parte di complesso immobiliare con 

fronte su Viale Regina Elena e retro con affaccio vista mare, aventi le seguenti 

destinazioni d’uso: 

A. Appartamento 

B. Deposito 

  

  A. Appartamento sito in Rimini (RN) Viale Regina Elena n. 54 in ragione di 

piena proprietà: 

  - ***** ******** nata a ****** il **/**/****, codice fiscale: 

*********************, per la quota di 1/1. 

  Il bene fa parte di complesso immobiliare ad uso residenziale e commerciale su 

parte del piano terra. All’unità, posta al piano terra, si accede dall’ampio vano 

scala centrale ove si trovano le due scale e relativi ascensori che collegano tutti i 

piani del complesso. 

L’appartamento si sviluppa sul lato sinistro dell’ingresso condominiale e risulta 

composto da ingresso, soggiorno/cucina, disimpegno, bagno cieco e camera. 

Dal soggiorno si accede tramite piccola rampa scivolo alla corte esclusiva che 

risulta pavimentata con eccezione di una striscia di terreno lungo i confini ove è 

presente siepe a protezione della privacy. 

L’altezza interna dei locali è di circa 2,83 mt. ad eccezione dell’ingresso che 

risulta controsoffittato ad una altezza pari a circa 2,46 mt. 

Entrambe le aperture finestrate risultano avere inferriate apribili. 

  L’unità sviluppa una superficie lorda complessiva così determinata: 

 ✓ Locali a residenza piano terra per circa 49,35 mq. 
 ✓ Corte esclusiva per circa 28,86 mq. 

  L’unità risulta identificata in Catasto del Comune di Rimini, Viale Regina Elena 

n. 54: 

  N.C.E.U. Catasto Fabbricati: 

  - Foglio 75, mappale 273, subalterno 34, zona censuaria 2, categoria A/2, classe 

1, consistenza 3,5 vani, posto al piano T (scala A), Superficie catastale totale: 

54 m2, Totale escluse aree scoperte **: 52 m2    - rendita: 632,66 euro. 

Intestata a:  

- ***** ******** proprietà per 1/1. 

Coerenze: Sub.33, Sub.84, Sub.87, Sub.80 (B.C.N.C.) salvo altri.  

  N.C.T. Catasto Terreni: 

  - Foglio 75, mappale 273, qualità Ente Urbano, superficie catastale 2012. 

Coerenze: Map. 272, Viale Regina Elena, Via I Clowns 1970, Map. 1911, 

salvo altri. 

   

  B. Deposito posto in Rimini (RN) Viale Regina Elena n. 54 in ragione di piena 

proprietà: 

  - ***** ******** nata a ****** il **/**/****, codice fiscale: 

*********************, per la quota di 1/1. 

  Il bene si sviluppa al piano seminterrato. Trattasi di locale di ridotte dimensioni 

pari a circa 0,91 x 1,54 mt. con altezza interna di circa mt. 2,45. Il locale risulta 

avere pavimentazione in cls, muri intonacati al grezzo, l’illuminazione naturale 

avviene tramite apertura su bocca di lupo. 
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All’unità si accede internamente tramite il vano scala denominato “B” ed 

esternamente dalla rampa scivolo di accesso al piano seminterrato posta sul retro 

del fabbricato.  

Si fa presente che la rampa scivolo è stata realizzata su terreno di proprietà del 

Comune di Rimini per il quale parte dei condomini (non figura tra essi la parte 

esecutata) ha dato mandato a legale per ottenere la proprietà per intervenuta 

usucapione della quota parte dell’area in fregio al lungomare.   

  L’unità sviluppa una superficie lorda complessiva così determinata:  

 ✓ Locale accessorio piano interrato per circa 2,13 mq.  
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